S. Siricius, P. Conf: doub.—1st Vesp of All Saints, without commem.

Off CP. 9 lect et com Dom in L et M *Sacerdotes*, Cred. Praef Trinit et Ev Dom in fine.—Vesp de seq sine ulla com.

### The Indulgence Begins.

#### NOVEMBER HAS XXX DAYS.

- 1 MONDAY. *White*. FEAST OF ALL THE SAINTS: doub of 1st cl, with Octave. Less., Apoc. vii. 2-12; Gosp. Matt. v. 1-12.—2nd Vesp of the Feast. Vesp of the Dead. *Black*.

Off prop. In M Cred et Praef comm per Oct.—Vesp de eod fest. Dicto *Bened Dno*, Vesp Defunct dic ritu dupl de praecepto.

Hodie prohib M Defunct etiam praesente Cadav.

**Aberd.** Collecta pro Societ Propag Fidei remittenda est ad RR. DD. Episcopum ante diem 30 Novembr.

- 2 Tuesd. *Black*. Commemoration of All Souls: doub. Day of Devotion.

Off de die 2 infr Oct: *sem*. Post L, dicto *Bened Dno*, dic Mat Defunct cum trib Noct, et L, ritu dupl. In M pro Defunct, quae est prima, unic Or et Sequentia.—Vesp de Oct.

Infr Octavas prohib Officia Votiva.

- 3 Wedn. *White*. 3rd day within Octave: *sem*.

Off ut in fest et prop. In M 2 Or de Spir Sanct, 3 *Eccles* vel pro Papa, Cred.—Vesp de seq; com Oct ac SS. Vitalis et Soc MM.

- 4 Thursd. *White*. S. Charles Borromeo, B: Conf: doub.

Off CP. 9 lect SS. Mart. Com Oct et SS Mart in L et M, Cred.—In 2 Vesp com Oct.

- 5 Frid. *White.* 5th day within Octave : sem. Abst.  
Off et M ut supra.—Vesp de Oct.
- 6 Sat. *White.* 6th day within Octave : sem.  
Off et M ut supra.—Vesp a cap de Dom (aut *Muro* ;  
com Oct.  
Dom 2 Novemb cum sua Hebdom hoc anno omitt.  
Cras die 5 Decades SS. Rosarii, &c., pro Conver Scotiae.
- 7 SUNDAY XXII aft Pent. (3rd of Nov.) *White.*  
Office and Mass of Sund : sem. Ep. Philip. i. 6-11 ;  
Gosp. Matt. xxii. 15-21 : "The Coin of the Tribute".  
—1st Vesp of Octave day of All Saints ; com of Sund  
and of the Four Crowned Brothers, MM.  
Off ut in Psalt et prop. Ad Mat hym *Primo die* et ad  
L *Æterne rer.* Lect 1 et 2 Noct e Dom 3 Nov. Com Oct in L  
et M sine 3 Or, Cred, Praef Trinit. Prim sine Precib.—Vesp  
de die Oct ut in 1 Vesp festi ; com Dom et Quat Coronator  
MM.
- 8 Mond. *White.* Octave day of All Saints : doub.  
Off ut in fest et prop. 9 lect et com SS Mart in L et M,  
Cred.—Vesp de seq sine com.

### The Indulgence ends.

- 9 Tuesd. *White.* Dedication of the Church of S. John  
Lateran : doub of 1st cl, with Octave.  
Off Dedicat et prop. In M Cred per Oct ; in Secret  
omitt parenth.—In 2 Vesp com seq tant.
- 10 Wedn. *White.* S. Andrew Avellino, Conf : doub.  
Off C non P. 9 lect SS. Tryphonis et Soc MM. Com  
Oct et SS. Mart in L et M *Os justi*, Or prop, Cred.—Vesp a cap  
de seq, ant prop ; com praec et Oct ac S. Mennae M.
- 11 Thursd. *White.* S. Martin, B. Conf : doub.  
Off prop. 9 lect S. Mart. Com Oct et S. Mart in L et  
M, Cred.—Vesp a cap de seq ; com praec et Oct.
- 12 Frid. *Red.* S. Martin, P. Mart : doub. Abst.  
Off un Mart. 8 R *Dne praeven.* Com Oct in L et M,  
Cred.—Vesp a cap de seq\*, Or *Da quaes* ; com praec et Oct.
- 13 Sat. *White.* S. Nicholas I., P. Conf : doub.  
(In quibusd Brev Dec 5.) Off CP. Com Oct in L et M  
*Statuit*, Cred.—Vesp de seq\* ; com S. Deusdedit\* PC (hoc  
anno Simpl), Or *Da quaes* et praec Or *Exaudi* ac Dom et Oct.  
In Hym *Jesu.*